:

Gobierno del
Estado de Tabasco

Informes de Deuda Trimestrales 2013

millones de pesos

(N

Tabasco

cambia contigo

CONCEPTO
Deuda Total
Deuda Directa
Banca Comercial

Banca de Desarrollo

Deuda Indirecta
Banca de Desarrollo

INFORMES DE DEUDA TRIMESTRALES 2013

ler Trimestre
6,266.01
6,265.73
4,286.61

1,979.12

0.28
0.28

Fuente Secretaria de Planeacidn y Finanzas

2do Trimestre
6,235.41
6,235.26
4,256.14

1,979.12

0.15
0.15

3er Trimestre
6,208.76
6,208.44
4,229.32

1,979.12

0.32
0.32

4to. Trimestre
6,180.95
6,180.95
4,201.83

1,979.12

0.00
0.00




